

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 소이면

부서: 소이면

정책: 민원봉사(소이면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소이면	665,237	641,402	23,835
민원봉사(소이면)	320,072	280,990	39,082
민원봉사 및 후생복지 지원	320,072	280,990	39,082
군민중심 행정서비스	17,136	34,106	△16,970
201 일반운영비	3,836	15,336	△11,500
01 사무관리비	3,140	14,640	△11,500
○민원실 제수용비 30,000원 * 12월	360		
○국토대청결활동행사 청소용품 구입 50,000원 * 12월	600		
○번호판영치 및 체납세금징수 특근급식비 8,000원 * 4명 * 15회	480		
○번호판영치 소모품 구입 및 수리비 200,000원	200		
○3.1운동 기념행사 1,500,000원	1,500		
02 공공운영비	696	696	0
○사회복지담당공무원 공용휴대폰요금 50,000원 * 1대 * 12월	600		
○간이무선국 재허가 비용	96		
-간이무선국 재허가 신청 비용 8,000원 * 3개 마을	24		
-간이무선국 재검사 비용 24,000원 * 3개 마을	72		
202 여비	7,300	7,300	0
01 국내여비	7,300	7,300	0
○행정업무 추진여비 4,800,000원	4,800		
○대민업무 추진여비 2,500,000원	2,500		
301 일반보전금	4,640	4,760	△120
09 행사실비지원금	480	0	480
○3.1운동 행사 참여자 급식비 8,000원 * 60명	480		
12 기타보상금	4,160	4,760	△600
○거리청결활동 참가자 보상금 3,840,000원	3,840		
○농촌일손돕기 참가자 보상금 320,000원	320		
307 민간이전	960	960	0
01 의료및구료비	960	960	0
○부랑인보호 급량비 및 여비 80,000원 * 12월	960		
405 자산취득비	400	5,750	△5,350
01 자산및물품취득비	400	5,750	△5,350
○제초용 예취기 구입 400,000원 * 1대	400		
주민자치센터 운영지원	27,030	39,930	△12,900
201 일반운영비	24,580	24,480	100
01 사무관리비	23,680	23,580	100

부서: 소이면
 정책: 민원봉사(소이면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주민자치센터 일반수용비 1,035,000원 * 4분기	4,140		
○주민자치위원회 참석수당	10,920		
-정기회 30,000원 * 26명 * 12월	9,360		
-임시회 30,000원 * 26명 * 2회	1,560		
○음악저작물 사용료 10,000원 * 12월	120		
○작품발표회 지원 8,500,000원	8,500		
02 공공운영비	900	900	0
○주민자치센터 체력단련실 유지관리비 900,000원 * 1개소	900		
301 일반보전금	2,450	2,450	0
12 기타보상금	2,450	2,450	0
○주민자치 자매결연 교류 보상금 2,450,000원	2,450		
통리반장활동 지원	125,680	89,280	36,400
301 일반보전금	125,680	89,280	36,400
05 통장·이장·반장활동보상금	125,680	89,280	36,400
○이장수당	121,680		
-기본수당 300,000원 * 26명 * 12월	93,600		
-상여금 300,000원 * 26명 * 2회	15,600		
-회의참석수당 20,000원 * 26명 * 2회 * 12월	12,480		
○반장보상금 50,000원 * 80명 * 1회	4,000		
자율방범대 지원	9,580	9,580	0
301 일반보전금	9,580	9,580	0
04 자율방범대실비지원	9,580	9,580	0
○자율방범대원운영비	9,580		
-야식비 3,000원 * 4명 * 1개대 * 365일	4,380		
-운영 및 난방비 100,000원 * 1개대 * 12월	1,200		
-차량유지비 4,000,000원	4,000		
공공시설 유지관리	139,846	106,894	32,952
101 인건비	6,866	6,674	192
04 기간제근로자등보수	6,866	6,674	192
○시가지정비 및 공공시설관리 인부임	6,866		
-급여 68,720원 * 1명 * 90일	6,185		
-사회보험 기관부담금 6,185,000원 * 11%	681		
201 일반운영비	101,800	99,040	2,760
01 사무관리비	5,720	4,520	1,200
○정수기 임대료 40,000원 * 5대 * 12월	2,400		
○공기청정기 임대료 50,000원 * 2대 * 12월	1,200		
○전기안전관리 대행수수료 110,000원 * 12월	1,320		

부서: 소이면
 정책: 민원봉사(소이면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소방시설 작동기능점검 수수료 800,000원 * 1회	800		
02 공공운영비	96,080	94,520	1,560
○공공요금 및 제세	36,180		
-전화 및 팩스요금 100,000원 * 12월	1,200		
-전기 및 수도요금 2,300,000원 * 12월	27,600		
-교통신호등(경보등) 요금 300,000원 * 12월	3,600		
-버스승강장 온냉열의자 전기요금			
130,000원 * 12월	1,560		
-유선방송사용료 10,000원 * 12월	120		
-환경개선부담금 50,000원 * 2회	100		
-정화조 청소 800,000원 * 1회	800		
-인터넷 요금 100,000원 * 12월	1,200		
○연료비	16,800		
-난방연료비 20,000원 * 8시간 * 105일	16,800		
○시설장비유지비	33,600		
-버스승강장 270,000원 * 30개소	8,100		
-동네체육시설 유지보수 3,000,000원	3,000		
-연못 유지관리 3,000,000원	3,000		
-냉난방기 유지관리 2,000,000원	2,000		
-제설장비 유지관리 900,000원 * 1대	900		
-지하도 자동배수시설 유지보수 800,000원	800		
-꽃길조성사업 장비 수리 및 유류 구입			
1,000,000원	1,000		
-건물 유지관리(1,690㎡) 4,000,000원	4,000		
-공원 및 광장 유지관리 9,500,000원	9,500		
-예취기 수리 및 유류구입 100,000원 * 4대	400		
-방역용 소독기 등 기타 시설장비			
300,000원 * 1대 * 3회	900		
○차량선박비	5,300		
-소형화물(소형승용포함) 5,000,000원	5,000		
-차량검사수수료 100,000원 * 3대 * 1회	300		
○무인경비시스템(청사, 주민자치센터)			
350,000원 * 12월	4,200		
206 재료비	1,180	1,180	0
01 재료비	1,180	1,180	0
○연못어류 사료구입 80,000원 * 1포	80		
○연못어류 구입 50,000원 * 10마리	500		
○공공시설 제초용 농약구입			
15,000원 * 10병 * 4회	600		
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
01 시설비	30,000	0	30,000
○면사무소 야외쉼터 조성 30,000,000원	30,000		

부서: 소이면
 정책: 민원봉사(소이면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	지역사회보장협의체 지원	800	1,200	△400
	201 일반운영비	800	1,200	△400
	01 사무관리비	800	1,200	△400
	○지역사회보장협의체회의 참석 수당 20,000원 * 10명 * 4회	800		
읍면소규모사업추진(소이면)		246,228	260,915	△14,687
소규모사업추진		246,228	260,915	△14,687
민원해결 및 소규모사업		94,228	97,415	△3,187
	101 인건비	7,628	7,415	213
	04 기간제근로자등보수	7,628	7,415	213
	○도로변정비 및 제초작업 인부임	7,628		
	-급여 68,720원 * 2명 * 50일	6,872		
	-사회보험 기관부담금 6,872,000원 * 11%	756		
	201 일반운영비	6,600	10,000	△3,400
	02 공공운영비	6,600	0	6,600
	○토지이용 정보시스템(D-DAS) 운영비 6,600,000원	6,600		
	401 시설비및부대비	80,000	80,000	0
	01 시설비	65,000	65,000	0
	○소규모시설 지적 등 측량 용역비 5,000,000원	5,000		
	○도로변 제초작업 10,000,000원	10,000		
	○도로 등 시설 유지보수비 50,000,000원	50,000		
	03 시설부대비	15,000	15,000	0
	○제설장비임차료 5,000,000원	5,000		
	○도로 및 하상정비 장비 임차료 10,000,000원	10,000		
꽃길조성사업		6,500	21,500	△15,000
	206 재료비	5,000	5,000	0
	01 재료비	5,000	5,000	0
	○꽃길조성사업 재료구입(상토 등) 5,000,000원	5,000		
	401 시설비및부대비	1,500	16,500	△15,000
	03 시설부대비	1,500	1,500	0
	○꽃길조성사업 장비임차료 1,500,000원	1,500		
주민참여예산		145,500	142,000	3,500
	401 시설비및부대비	137,750	142,000	△4,250
	01 시설비	137,750	142,000	△4,250
	○음성천, 한별천 산책로 환경정비 35,000,000원	35,000		
	○대장리 지하차도 벽화그리기 30,000,000원	30,000		

부서: 소이면
 정책: 읍면소규모사업추진(소이면)
 단위: 소규모사업추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○금고2리 마을환경개선 42,750,000원	42,750		
	○중동1리 마을벽화그리기 30,000,000원	30,000		
	405 자산취득비	7,750	0	7,750
	01 자산및물품취득비	7,750	0	7,750
	○각종 행사 추진용 비품 구입 7,750,000원	7,750		
행정운영경비(소이면)		98,937	99,497	△560
기본경비(소이면)		98,937	99,497	△560
기본경비		98,937	99,497	△560
201 일반운영비		50,977	51,037	△60
01 사무관리비		39,790	39,850	△60
	○당직수당(일숙직비) 14,400,000원	14,400		
	○일반수용비 5,600,000원	5,600		
	○급량비 4,830,000원	4,830		
	○복사기 임차료 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
	○행정장비 소모품 구입비	12,560		
	-컬러프린터	8,800		
	· 토너 440,000원 * 2대 * 4종 * 2회	7,040		
	· 드럼 440,000원 * 2대 * 2회	1,760		
	-일반프린터 200,000원 * 7대 * 2회	2,800		
	-복사기(토너 및 드럼) 200,000원 * 1대 * 3회	600		
	-FAX 120,000원 * 1대 * 3회	360		
02 공공운영비		11,187	11,187	0
	○공공요금 및 제세(우편요금) 9,050,000원	9,050		
	○행정장비 유지보수비	2,137		
	-다기능사무기기 1,300,000원 * 17대 * 5%	1,105		
	-프린터 4,000,000원 * 9대 * 2%	720		
	-복사기 15,000,000원 * 1대 * 2%	300		
	-FAX 600,000원 * 1대 * 2%	12		
202 여비		37,800	37,800	0
02 월액여비		37,800	37,800	0
	○월액여비 225,000원 * 14명 * 12월	37,800		
203 업무추진비		10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
	○면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비		560	560	0
	○직원사기진작경비 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		